
  

  

geoBrn ění 2012 
Expedice naděje 

 

A1 = B 
B4 = C 
C2 = K 
D2 = T 
F8 = E 
D8 = O 

geoBrn ění 2012 
Expedice naděje 

 

E3 = A 
C7 = N 
E8 = T 
B6 = E 
B2 = N 
D7 = S 

geoBrn ění 2012 
Expedice naděje 

 

C1 = O 
F2 = R 
E1 = R 
D3 = N 
E6 = Z 
A2 = L 

geoBrn ění 2012 
Expedice naděje 

 

C3 = O 
A3 = I 
F7 = D 
A8 = K 
C6 = I 
F3 = O 



  

  

geoBrn ění 2012 
Expedice naděje 

 

D6 = I 
C8 = E 
F1 = O 
B8 = L 
A4 = Z 
C5 = T 

geoBrn ění 2012 
Expedice naděje 

 

A5 = I 
D4 = A 
E7 = A 
B3 = E 
F5 = I 
B1 = O 

geoBrn ění 2012 
Expedice naděje 

 

C4 = N 
E2 = G 
F6 = Z 
A6 = S 
B5 = H 
D1 = N 

geoBrn ění 2012 
Expedice naděje 

 

B7 = S 
E5 = I 
D5 = P 
E4 = N 
A7 = E 
F4 = V 



  

  

geoBrn ění 2012 
Expedice naděje 

 

A4 = Z 
C5 = T 
F3 = O 
E7 = A 
D6 = I 
B2 = N 

geoBrn ění 2012 
Expedice naděje 

 

B5 = H 
D5 = P 
C6 = I 
A1 = B 
E3 = A 
F2 = R 

geoBrn ění 2012 
Expedice naděje 

 

E4 = N 
D1 = N 
F6 = Z 
B7 = S 
A5 = I 
C2 = K 

geoBrn ění 2012 
Expedice naděje 

 

E5 = I 
C4 = N 
D4 = A 
B4 = C 
A3 = I 
F5 = I 



  

  

geoBrn ění 2012 
Expedice naděje 

 

B8 = L 
A6 = S 
D7 = S 
E2 = G 
F7 = D 
C3 = O 

geoBrn ění 2012 
Expedice naděje 

 

C7 = N 
D8 = O 
E6 = Z 
A8 = K 
F4 = V 
B1 = O 

geoBrn ění 2012 
Expedice naděje 

 

F8 = E 
C8 = E 
E1 = R 
B6 = E 
A2 = L 
D3 = N 

geoBrn ění 2012 
Expedice naděje 

 

D2 = T 
E8 = T 
C1 = O 
F1 = O 
A7 = E 
B3 = E 



 

�
 

 

11 

Sešit číslo dva  

 

 
Hra v této podobě by nemohla vzniknout bez podpory: 

 

geoBrn ění 2012 
Expedice Naděje 11 

 
Hra v této podobě by nemohla vzniknout bez podpory: 

 

geoBrn ění 2012 
Expedice Naděje 

Jak píše génius konce 20. století ve svých pamětech, v jednom ze tří sešitů, 
ve kterých popustil uzdu své pravidly nespoutané dětské fantazii, mohl 
náhodou přijít na formuli, díky které mohlo být možné přesouvat kontinenty, 
ba i světy. Kvůli této formuli se přece Návštěvníci vydali na výpravu do 
minulosti a právě na tomto místě by se to možná konečně mohlo podařit! 
Na okolních stromech se zachytily útržky sešitu číslo dvě, který génius před 
dívenkou Ali tak lehkomyslně roztrhal. Dokážete z fragmentů poskládat 
zprávu, která by mohla zachránit svět? 
 
Jak to ud ělat:  
Do vymezeného prostoru s fragmenty smí vstoupit vždy jen jeden člen týmu, 
který bude po celou dobu držet nad hlavou origináln í štafetový „kolík“ 
(obdrží od organizátora). Není dovoleno použít psací potřeby, fotoaparát ani 
jiné záznamové zařízení, natož fragmenty sundávat a odnášet. Vyslanému 
členovi týmu nezbývá než se snažit si co nejvíce z fragmentů zapamatovat  
vrátit se s nasbíranými informacemi zpět k týmu. Snažte se pro luštění najít 
klidné místo bokem nebo si alespoň předávejte nalezené informace natolik 
potichu, abyste neusnadňovali sbírání fragmentů dalším týmům! 
 
Upozorn ění:  
Nezapomeňte si jako vždy poznačit výsledek do karty týmu. V cíli bude 
provedena kontrola, zda je karta kompletně vyplněna, a teprve se správně 
vyplněnou kartou vám bude zapsán čas v cíli. 

Sešit číslo dva  

Jak píše génius konce 20. století ve svých pamětech, v jednom ze tří sešitů, 
ve kterých popustil uzdu své pravidly nespoutané dětské fantazii, mohl 
náhodou přijít na formuli, díky které mohlo být možné přesouvat kontinenty, 
ba i světy. Kvůli této formuli se přece Návštěvníci vydali na výpravu do 
minulosti a právě na tomto místě by se to možná konečně mohlo podařit! 
Na okolních stromech se zachytily útržky sešitu číslo dvě, který génius před 
dívenkou Ali tak lehkomyslně roztrhal. Dokážete z fragmentů poskládat 
zprávu, která by mohla zachránit svět? 
 
Jak to ud ělat:  
Do vymezeného prostoru s fragmenty smí vstoupit vždy jen jeden člen týmu, 
který bude po celou dobu držet nad hlavou origináln í štafetový „kolík“ 
(obdrží od organizátora). Není dovoleno použít psací potřeby, fotoaparát ani 
jiné záznamové zařízení, natož fragmenty sundávat a odnášet. Vyslanému 
členovi týmu nezbývá než se snažit si co nejvíce z fragmentů zapamatovat  
vrátit se s nasbíranými informacemi zpět k týmu. Snažte se pro luštění najít 
klidné místo bokem nebo si alespoň předávejte nalezené informace natolik 
potichu, abyste neusnadňovali sbírání fragmentů dalším týmům! 
 
Upozorn ění:  
Nezapomeňte si jako vždy poznačit výsledek do karty týmu. V cíli bude 
provedena kontrola, zda je karta kompletně vyplněna, a teprve se správně 
vyplněnou kartou vám bude zapsán čas v cíli. 
 


